
              

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
25.11.2024                                         г. Котовск                                           № 1255 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной 
собственностью», утвержденную постановлением администрации города 
Котовска Тамбовской области от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Эффективное управление муниципальной собственностью»  

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области 
постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Эффективное управление муниципальной собственностью», 
утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101 
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Эффективное управление муниципальной собственностью» (далее - 
муниципальная программа), следующие изменения: 

в строке «Объемы и источники финансирования программы 
(подпрограммы)**» паспорта муниципальной программы: 

цифру «47765,17» заменить цифрой «42 594,67»; 
строки: 
«2023 год – 7417,00 тыс. рублей; 
  2024 год – 3000,00 тыс. рублей; 
  2025 год – 3000,00 тыс. рублей 

  2026 год – 2500,00 тыс. рублей» 

заменить строками: 
        «2023 год – 6811,90 тыс. рублей; 
          2024 год – 2392,30 тыс. рублей; 
          2025 год –   200,00 тыс. рублей; 
          2026 год – 1092,30 тыс. рублей;»; 
        в разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» муниципальной программы: 

в третьем абзаце цифру «47765,17» заменить цифрой «42 594,67»; 



2 

 

строки: 
«2023 год – 7417,00 тыс. рублей; 
  2024 год – 3000,00 тыс. рублей; 
  2025 год – 3000,00 тыс. рублей 

  2026 год – 2500,00 тыс. рублей» 

заменить строками: 
       «2023 год – 6811,90 тыс. рублей; 
         2024 год – 2392,30 тыс. рублей; 
         2025 год –   200,00 тыс. рублей; 
         2026 год – 1092,30 тыс. рублей;»;    

приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление 
муниципальной собственностью» и их значений» к муниципальной 
программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 
постановлению;  

приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 
города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление 
муниципальной собственностью» к муниципальной программе изложить в 
новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению; 

 приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление 
муниципальной собственностью» за счет всех источников финансирования» 
к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению № 3 к постановлению. 

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для 
размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению имуществом города и земельным 
вопросам администрации города Котовска Тамбовской области                               
Ю.П. Истомина.  

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников 

 

 

 

 

https://prokotovsk.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города  
 

Заместитель председателя комитета 

по управлению имуществом города и 

земельным вопросам администрации 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.В. Плаксин 

 

 

 

И.Г. Шатилова 

Председатель комитета по правовым 
вопросам администрации города 

 

  

О.В. Чемеркина 

Председатель комитета экономической 
политики администрации города 

 

  

Н.С. Москалева 

Начальник финансового отдела 
администрации города 

 

  

Н.В. Антохина 

 
 

 
 Шатилова И.Г. 
 4-27-79 

  


